le numéro BE 0783.594.209, entité ad hoc au sens de l’article 2, 1., 
q) du Règlement. 

Emprunt Obligataire : Désigne l'emprunt par voie d'émission d'Obligations subordonnées, 
d’un montant minimum d’un million d’euros (1.000.000 EUR) et d'un 
montant maximum d'un million cinq cent mille euros (1.500.000 
EUR), portant intérêt brut en base annuelle de onze pour cent (11%) 
pour une période de 12 mois, entre le 17 décembre 2025 et le 16 
décembre 2026 et répertorié sous le numéro de Code ISIN 

BE6369764657. 

Exact/Exact ICMA : Désigne le nombre de jours d’intérêts courus entre deux dates sur

[...]

Le montant minimum des Obligations à émettre s’élève à un million d’euros (1.000.000 EUR) 
représenté par douze mille (10.000) Obligations de chacune cent euros (100 EUR) de valeur 
nominale. 

Le montant maximal des Obligations à émettre s’élève à un million cinq cent mille d'euros (1.500.000 
EUR) représenté par quinze mille (15.000) Obligations de chacune cent (100 EUR) de valeur 

nominale. 

1.5. Durée – Remboursement à l'Échéance 

Les Obligations ont une durée de douze mois (12 mois), calculée à compter de la Date d’Émission 
des Obligations émises à l’issue de la Période de Souscription initiale.